REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA VUSHTRRI - OPSTINA VUCITRN

Drejtoria Komunale pér Prokurim Publik
VU644-18-978-5-1-1/C87

14 Nr. 700/18

Dt. 20.08.2018

KONTRATE PUNE

Palét kontraktuese :

I. Komuna e Vushtrrisg, si autoritet kontraktues, t& cilén e pérfagéson : Saranda Cakaj — Drejtoreshé pér
Prokurim Publik (n& tekstin e métejmé PUNEDHENEST) , dhe

2. NPSH “ Bageri “ me seli né Ferizaj, me NRB: 80280343 e Nr. Fiskal : 600243547, t& cilén e
pérfagéson z. Bujar Shabani, né tekstin e métejmé: PUNEMARRESI,

. jang pajtuar t& lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

Asfaltimi i rrugéve né 17 fshatara té Komunés sé Vushtrrisé , me numér identifikues:

Prokurimi Nr. VU644 1 1819 |7 |8 (|5 |1 |1

Prokurimi Nr. 644 1 18 ]0 (6 |3 |56 |1 |1

Nenil Lénda

1.1

1.8

Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve nga ana e Kontraktuesit, si vijon :  Asfaltimi i rrugéve né 17
fshatara té¢ Komunés sé¢ Vushtrrisé / Lot. 2 : Asfaltimi i rrugéve locale né 9 fshatra té¢ Komunés s¢
Vushtrrisé, sipas projektit, dokumentacionit standard, Projektit dhe Specifikimit Teknik t& ofertés me nr.
Referues : 644-18-063-511.

Afati i fillimit t€¢ punimeve &éshté 3 ( tri ) dite pas nénshkrimit t& kontratés, pasi & jeté bérs kérkesa nga
Menaxheri i Kontratés i Pun&dhénésit pér fillim t& punimeve dhe né rast se kushtet klimatike, nga palét
nénshkruese 1€ késaj Kontrate, vlergsohen t& pérshtatshme pér puné.

Punédhénési obligohet qé para fillimit t&¢ punimeve t’ia dorézoi Punémarrésit téré dokumentacionin e
kompletuar té projektit né fjalé.

Projekti do t& realizohet brenda periudhés dy vjecare, sipas afatit t& pércaktuara né Kushtet e Vecanta (&
Kontratés, jo mé gjaté se data: 30.11.2019, né& njé& afat prej 200 ditéve té punés nga data e fillimit ¢
punimeve.

Pungdhénési, menjéheré pas lidhjes s¢ késaj kontrate, do t& eméroi Menaxherin e Projektit si dhe Organin
Mbikéqyrés duke i pércaktuar edhe pérgjegjésité dhe detyrat lidhur me realizimin e késaj Kontrate dhe
ekzekutimin e projektit.

Punémarrési obligohet q&, né kérkesg me shkrim t& Punédhénésit apo organit t& autorizuar prej tij, t& kryej edhe
puné tjera shtesé & paparapara lidhur me projektin ng fjalé, por qé nuk do t& filloi me punimet shtesé pérderisa
me Punédhénésin nuk arrihet marréveshje- aneks kontraté me shkrim pér t& specifikuar punét dhe gmimin.
Vetém Autoriteti Kontraktues mundg ti miratoi ndryshimet, modifikimet, shmangiet dhe zévendésimet né
Pérshkrimin e Punés, né pajtim me dispozitat ligjore né fuqi qé rregullojné kéto ¢éshtje.

Punémarrési ka t€ drejté né shtyrje t& afatit t& kryerjes s& punimeve né rast t& ndikimit t& fuqisé madhore,
vones€s s€ Punédhénésit né pérmbushjen e obligimeve kontraktuese dhe até pér aq dité sa kang zgjatur
rrethanat q& e kané shkaktuar vonesén.



1.9 Punémarrési do t€ penalizohet me shumén prej 0,10% t& vlerés s& kontratés pér ¢cdo dité vonesé t& pajustifikuar
t& kryerjes s€ punéve t& papérfunduara, por & ky dénim, né asnjé ményré, t& mos mundg t& tejkaloi shumén prej
10 % t& vlerés s& pérgjithshme t& kontraktuar.

1.10 Punémarrési, pas pérfundimit & procedurave t& pranimit teknik t& punimeve, pérmes afatit garantues i cili nuk
mundé t& jeté mé i shkurté se 12 muaj, e siguron Punédhénésin se punét dhe detyrat e besuara jané kryer me njé
cilési t& lart¢ dhe sipas konditave t& pércaktuara me projekt dhe sipas dispozitave t& LMD-s& qé rregullojné kéte
céshtje.

L.11 Garantimi i cilésisé s&€ punéve nga ana e Punémarrésit do t& behet né afatin dhe né institucionin e pércaktuar si

n& Kushtet e Veganta té Kontratés, pjesé e dosjes sé tenderit.

Afati garantues fillon nga dita e pranimit teknik t& pérkohsh&m t& objektit.

Punémarrési obligohet q&, brenda afatit kohoré garantues, me ftess- kérkess t& Punédhénésit t’i eliminoi, me

shpenzime (€ tija, gjitha t& metat eventuale t& shfaqura né objekt me fajin e tij dhe até né afatin prej S ditésh

pune nga dita e dérgimit t& ftesés.

1.14 Ne rast se Punémarrési né afatin e paraparé nuk i ndérmerr veprimet pér eliminimin ¢ t& metave, Punédhénési
t& metat e paraqitura do ti eliminoi pérmes angazhimit t& njé puné kryesi tjetér, e né barré t& Punémarrésit,
duke shfrytézuar mjetet financiare t& depozituara me Garancion t& Sigurimit t& Cilésisé.

I.15 Punémarrési nuk do t& pérgjigjet pér t& metat e shfaqura si pasojé e shfrytézimit — pérdorimit jo adekuat t&
objektit t& pranuar. Me kété rast pér bazg do t& mirén dispozitat e LDM-sé q& rregullojné keté géshtje.

.16 Gjaté kryerjes s¢ punimeve do t& udhghiqet libri ndértimoré dhe ditari i punés sipas normave ligjore né fuqi,
ndérsa Punédhénési apo organi i autorizuar prej tij do ti vértetoi punimet e kryera sipas dinamikés, konformé
specifikimit n¢ para masé , para llogari dhe planin dinamik t& punéve.

LN

1.1
1.1

Pranimi teknik i objektit

[.17 Pas pérfundimit t€ punimeve Punémarrgsi do t& kérkoi pranimin teknik t& pérkohshém t& objektit t&
pérfunduar, ndérsa Punédhénési do t& zbatoi procedurat e pranimit teknik t& pérkohshém t& objektit dhe até
nga momenti kur Menaxheri i Kontratés dhe Organi Mbikéqyrés i Punédhénésit e njoftojné, me shkrim,
Punédhénésin mbi pérfundimin e gjitha punéve té& parapara.

1.18 N& pajtim me Kérkesat e saktésuara si & Kushtet e Veganta t& Kontratés, Punémarrési do t& depozitoi
Sigurimin e Kualitetit t& Pungve né shumé prej 10 % t& vlerés s& pérgjithshme té kontratés, pér njs periudhé
garantuese & defekteve prej 13 muaj nga data e pranimit teknik t& pérkohshém né emér t& shumés sé mbajtje
s¢ parasé

Neni2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet t& jet¢é n& euro dhe kapg shumén prej: 218.750,51€ (
dyqindetetémbédhjetmijshtatqindepesdhjet/S1Euro).

2.2 Cmimi i pérmendur n& Nenin 2.1 mé& sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet t& jeté i prerg dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do t& béhen : né pajtim me Situacionet e aprovuara nga Menaxheri i Projektit dhe Organi
Mbikéqyrés i Autoritetit Kontraktues.

2.4 Shuma ¢ pagesés né avans nuk aplikohet.

2.5 Ashtu sikurse éshté rregulluar edhe me dispozita té Kushteve té Vecanta té Kontratés pjesé e dosjes sé
tenderit si dhe duke qené se projekti né& fjalé éshté projekt afatgjaté ( dy vjegar ), ndérkaq prokurimi pér
realizimin e projektit nxité ngritjen e obligimeve financiare t&¢ Autoritetit Kontraktues — Punédhénésit qé
duben pérmbushur nga pérvetésimet né vitin fiskal 2018 dhe 2019, palét kontraktuese pajtohen qé dinamika
e realizimit t¢ punéve né projektin né fjalé té realizohet né harmoni me dinamikén e pérvetésimeve & mjeteve
financiare né kété vit, 2018, né pajtim me pjesén e 1éndés sé kontratés — pjesé e dosjes sé tenderit me nr. prok.
044 — 18 — 063 — 511, respektivisht dinamika e realizimit t& projektit té realizohet, me sa vijon :

* N& vitin kalendarik 2018, deri né shumén prej: 138.440,00€, ndérsa



* Né vitin kalendarik 2019, deri né shumén prej: 80.310,51€, sipas planifikimeve buxhetore dhe
pérvetésimeve financiare t& Autoritetit Kontraktues — Punédhénésit qé duhen planifikuar dhe pérvetésuar.

2.6 Pagesa e fundit do t& kryhet pasi Kontraktuesi t& kets pérfunduar punimet dhe Komisioni i Pranimit Teknik (&
keté léshuar Raportin pér pranimin teknik té punimeve t& pérfunduara, me Situacion t& nénshkruar nga Menaxheri i
Projektit dhe Organi Mbikéqyrés i Autoritetit Kontraktues.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet n& vijim:

(a) Marréveshja e kontratés;

(b) Kushtet e Veganta té Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

(d) Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshirg edhe Specifikimet Teknike:

(e) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

¢h) Plani pér menaxhimin e kontratés;

(2) Dhe dokumente tjera té cilat vler&sohen t& nevojshme t& jens pjess e késaj kontrate.

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérb&jng kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste té
paqartésis¢ ose divergjencés, ato duhet & lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin Jjan& dhéné mé sipér.

3.3 N& rast t& paqartésisé apo mospérputhshmérisé lidhur me dispozitat e késaj kontrate, palét do ti marrin pér
baz& dispozitat e pércaktuara si né Kushtet e Pérgjithshme dhe / ose t& Veganta té kontratés si dhe dokumentacionin
pjesé pérbérése e dosjes s¢ tenderit me nr. prok. 644 — 18 — 063 - 511.

3.4. Kontestet eventuale lidhur me dispozitat ¢ késaj kontrate palét do t’i zgjedhin me marréveshje, ng t&
kundeértén, kompetent pér zgjidhje t& kontestit do t& jets Gjykata Themelore ng Prishting ( Departamenti pér Céshtje
Ekonomike ), ndérsa pér baz& do t& merren dispozitat e pércaktuara si né dokumentacionin — Dosjen e Tenderit me
nr. prok. 644 — 17 - 169 - 511.

Neni 4 Komunikimet

4.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim q& kané t& b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe
duhet t€ dérgohen me postg, faks, email ose t& dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues

mund t& adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i eméruar né Kushtet e Vecanta t&
Kontratés.

4.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté kété né komunikatén e
tij. Sa her¢ qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim té
pranimit (€ komunikatés s& tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e nevojshme pér t&
siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

4.3 Kudo né kontrat€& parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, pérvec
nése specifikohet ndryshe né njoftim & tillg, pglqim, miratim, certifikats apo vendim do t& jeté né formé t& shkruar
dhe fjalét "njofton", "vértetoj&", "miratoj "ose"vendosé "do té& interpretohen ng pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillg nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.



{

4.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén E}_}g}p_@l n¢ katér origjinale, prej t& cilave 3 jang& pé&r Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues:

Emri: Saranda Cakaj

Pozita: Drejtoreshé pér prokurim-publik
- AN ~

Nénshkrimi:

Data: 200082018

Vula: ‘

Pér Kontraktuesin:

Emri: Bujar Shabani

Pozita: Pérfagésues i Kryesit t& Punéve:

NPSH “ Bageri “ - Ferizaj

Nénshkrimi:

Data:

Vula:

' Gjuha do t& jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.



Numri i prokurimit: 64+-18-063-521 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né 9 fs:._.ra t& Komunés sé Vushtrrisé

Shénim: Te pérshkrimi i gmimeve duhet plotésuar vetém kolonat F dhe G
N& koloné&n F ju duhet t& plotésoni duke shkruar normend e TVSH-s&, vetém si numér 0, 8, apo 18, e jo né formatin
duhet ta plotésoni me ¢mimin pér njési me TVSH, po ashtu ¢cmimin duhet ta shkruani me dy decimale pas preséjes dhjetore

Ndérsa né kolonén G,

emimi’ |Nopma |22
pér e per
. .. . . Njésia " rre s njési |Totali (Pa Totali (me
Nr. |Pérshkrimi i pozicioneve Vatése Sasia njési .J.\MQ (me TVSH) TVSH TVSH)-€
pa séné . o h)-
TVSH |% €

Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin
1|Beqiq

1.1|Projekti pér asfaltimin e rrugéve
né fsh. Beqgiq, MARTIRET E
BEQIT L=180m’;

RRUGA LIRI L=300m', B=3.00 m

Vérejtie: Bazuar edhe né Emértimin e
Dokumentit sasité e prezantuara jané té
Parallogaritura. Punékryesi duhet tia
prezantoj pérmes Librit Ndértimoré Vlerat
Reale Organit Mbikqyrés pér Verifikim
dhe Evaluim..Né ¢cmim duhet té& pérfshihet
furnizimi i materialit, instalimi dhe sjellja e
produktit né gjendje funksionale. T& gjitha
produktet duhet té jené kualitative dhe
ofertuesi né ofertén e tij duhet t& pérfshij
certifikatat e qualitetit dhe te standardeve.




Numri i prokurimit: 64<-18-063-521 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né 9 fs:. ..ra t&¢ Komunés s€ Vushtrrisé

Shénimi i trasesé para fillimit té€ punimeve
dhe gjate ekzekutimit.

480.00

0.08

18.00

0.10

40.68

7.32

48.00

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
sinjalizimit adekuat, tabela informuese,
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune etj.

Komplet

1.00

169.49

18.00

200.00

169.49

30.51

200.00

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri $20cm,materjali i deponuaré
té bartet né largési 10km. Né raste specifike
(me urdher te investitorit apo organit
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

960.00

0.25

- 18.00

030

244.07

43.93

288.00

Gérmimi i dheut i kategorisé sé lll, IV dhe V-té
me ngarkim dhe bartje deri né deponi né
largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton
organi mhikgyres

864.00

0.85

~18.00

1.00

732.20

131.80

864.00

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60
cm dhe gjeresi 1.5 m' ne gmim te kalkulohet
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin
me te afert né largési 15km.

720.00

0.34

18.00

0.40

244.07

43.93

288.00

Furnizimi dhe punimi | Iéshesave me gypa
betoni me diametér p500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, té
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |
armuaré

cope

2.00

127.12

18.00

- 150.00

254.24

45.76

300.00




Numri i prokurimit: 644-18-063-521 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né 9 fs!...ca t& Komunés sé Vushtrrisé

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore qdo 50 m".

2160.00

0.08

18.00

0.10

183.05

32.95

216.00

Punimi i mbushjes me material guror t=40cm
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje,
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm?2.

864.00

1.69

18.00

2.00

1,464.41

263.59

1,728.00

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélqeror 0-60mm
me trashési t=20cm, matjet duhet te behen
me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mm?2.

432.00

4.07

18.00

- 4.80

1,757.29

316.31

2,073.60

10

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror O-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe
ngjeshjes,duhet te behen matjete nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet
duhet te behen me pllake rrethore gdo 50 m'.

216.00

4.66

18.00

5.50

1,006.78

181.22

1,188.00




Numri i prokurimit: 644-1 8-063-521 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né 9 fst._.ra t& Komunés sé Vushtrrisé

11

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=7cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
edhe testet marshall sipas standardeve per
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevojshme.

1515.00

5.68

8,602.12

1,548.38 10,150.50

12

Punumi i bankinave me material guror
jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

33.60

3.98

1800

470

133.83

24.09 157.92

13

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiging",duke perfshi te gjitha elemente
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i
mbushjeve,diagrami | germimeve, etj).

480.00

0.25

18.00

0.30

122.03

21.97 144.00

TOTALI1:

18.00

14,954.25

2,691.77 17,646.02

Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin
Bivolak

21

Projekti pér asfaltimin e rrugéve
ne fsh. Bivolak; Lagja KLINAKU
L=180m"; ,

Lagja SARAQI L=150m' , B=3.00
m




Numri i prokurimit: 644-18-063-521 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né 9 fs._.ra t&€ Komunés sé Vushtrrisé

Vérejtie: Bazuar edhe né Emértimin e
Dokumentit sasité e prezantuara jané té
Parallogaritura. Punékryesi duhet tia
prezantoj pérmes Librit Ndértimore Vlerat
Reale Organit Mbikqyrés pér Verifikim
dhe Evaluim..Né cmim duhet t& pérfshihet
furnizimi i materialit, instalimi dhe sjellja e
produktit né gjendje funksionale. Té gjitha
produktet duhet té jené kualitative dhe
ofertuesi né ofertén e tij duhet t& pérfshij
certifikatat e qualitetit dhe te standardeve.

Shénimi i trasesé para fillimit té punimeve
dhe gjate ekzekutimit.

330.00

0.08

18.00

o010

2197

5.03

33.00

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
sinjalizimit adekuat, tabela informuese,
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune etj.

Komplet

1.00

169.49

18.00

200.00

169.49

30.51

200.00

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri 20cm,materjali i deponuaré
té bartet né largési 10km. Né raste specifike
(me urdher te investitorit apo organit
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

660.00

0.25

18.00

0.30

167.80

30.20

198.00

Gérmimi i dheut i kategorisé sé llI, IV dhe V-té
me ngarkim dhe bartje deri né deponi né
largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton
organi mbikqyres

594.00

0.85

18.00|

1,00

503.39

90.61




Numri i prokurimit: 64=-18-063-521 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né 9 fs. .ra té Komunés sé& Vushtrrisé

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60
cm dhe gjeresi 1.5 m' ne gmim te kalkulohet
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin
me te afert né largési 15km.

495.00

0.34

1800

0.40

167.80

30.20

198.00

Furnizimi dhe punimi | [éshesave me gypa
betoni me diametér g500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, té
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |
armuaré

cope

1.00

127.12

18.00

150.00

127.12

22.88

150.00

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore qdo 50 m".

1485.00

0.08|

0.10

125.85

22.65

148.50

Punimi i mbushjes me material guror t=40cm
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje,
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore gdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm2.

594.00

1.69

18.00

12,00

1,006.78

181.22

1,188.00

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
me trashési t=20cm,matjet duhet te behen
me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mm?2.

297.00

4.07

18.00

4.80

1,208.14
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Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror O-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet
duhet te behen me pllake rrethore qdo 50 m'".

148.50

4.66

1800 550

692.16

124.59

816.75

11

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=7cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
edhe testet marshall sipas standardeve per
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevojshme.

1065.00

5.68

18.00}

6.70

6,047.03

1,088.47

7,135.50

12

Punumi i bankinave me material guror
jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

23.10

3.98

18.00

4.70

92.01

16.56

108.57

13

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiéing",duke perfshi te gjitha elemente
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i
mbushjeve,diagrami | germimeve, etj).

330.00

0.25

18.00

83.90

15.10

99.00

TOTALI 2:

10,419.42

1,875.50

12,294.92

Asfaltimi i rrugéve lokale né
fshatin Bruznik




3.

1
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Projekti pér asfaltimin e rrugés
Sadri Muzagi-vazhdim fsh.
Bruznik

L=1100m' , B=4.00 m

Vérejtje: Bazuar edhe né Emértimin e
Dokumentit sasité e prezantuara jané té
Parallogaritura. Punékryesi duhet tia
prezantoj pérmes Librit Ndértimoré Vlerat
Reale Organit Mbikqyrés pér Verifikim
dhe Evaluim..N& ¢mim duhet t& pérfshihet
furnizimi i materialit, instalimi dhe sjellja e
produktit né gjendje funksionale. Té gjitha
produktet duhet té jené kualitative dhe
ofertuesi né ofertén e tij duhet t& pérfshij
certifikatat e qualitetit dhe te standardeve.

Shénimi i trasesé para fillimit té punimeve
dhe gjate ekzekutimit.

1100.00

0.08

18.00

0.10

93.22

16.78

110.00

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
sinjalizimit adekuat, tabela informuese,
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune etj.

Komplet

1.00

169.49

18.00

200.00

169.49

30.51

200.00

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri $20cm, materjali i deponuaré
té bartet né largési 10km. Né raste specifike
(me urdher te investitorit apo organit
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

2200.00

0.25

0.30

559.32

100.68

660.00
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Gérmimi i dheut i kategorisé sé lll, IV dhe V-té
me ngarkim dhe bartje deri n& deponi né
largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton
organi mbikgyres

1980.00

0.85

~ 18.00|

100

1,677.97

302.03

1,980.00(

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60
cm dhe gjeresi 1.5 m' ne gmim te kalkulohet
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin
me te afert né largési 15km.

1650.00

0.34

18.00

0.40

559.32

100.68

660.00

Furnizimi dhe punimi | |éshesave me gypa
betoni me diametér 500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, té
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |
armuaré

cope

2.00

127.12

118.00

150.00

254.24

45.76

300.00

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
mﬁmmﬁm?mcm.ﬁ duhet te behen me pllake
rrethore ado 50 m".

4950.00

0.08|

0.10

419.49

75.51

495.00

Punimi i mbushjes me material guror t=40cm
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje,
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore gdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mma2.

1980.00

1.69

18.00

2.00

3,355.93

604.07

3,960.00
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Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
me trashési t=20cm, matjet duhet te behen
me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mma2.

990.00

4.07

~ 18.00]

4,027.12

724.88

4,752.00

10

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet
duhet te behen me pllake rrethore gdo 50 m".

495.00

4.66

18.00

5.50

2,307.20

415.30

2,722.50

11

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=7cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
edhe testet marshall sipas standardeve per
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevojshme.

4475.00

5.68

6.70

25,408.90

4,573.60

29,982.50

12

Punumi i bankinave me material guror
jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

77.00

3.98|

306.69

55.21

361.90

13

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiéing",duke perfshi te gjitha elemente
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i
mbushjeve,diagrami | germimeve, etj).

1100.00

0.25|

0.30

279.66

50.34
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TOTALI3:

39,418.56

7,095.34

46,513.90

Asfaltimi i rrugéve lokale né
fshatin Dubovc

41

Projekti pér asfaltimin e rrugéve
fsh. Dubovc, MARTIRET BEQIRI
L=460m'; DESHMORET E
QYQAVICES L=50m, B=3.00 m

Vérejtie: Bazuar edhe né Emértimin e
Dokumentit sasité e prezantuara jané té
Parallogaritura. Punékryesi duhet tia
prezantoj pérmes Librit Ndértimoré Vlerat
Reale Organit Mbikqyrés pér Verifikim
dhe Evaluim..Né ¢mim duhet té pérfshihet
furnizimi i materialit, instalimi dhe sjellja e
produktit né gjendje funksionale. Té gjitha
produktet duhet t& jené kualitative dhe
ofertuesi né ofertén e tij duhet t& pérfshij
certifikatat e qualitetit dhe te standardeve.

Shénimi i trasesé para fillimit té punimeve
dhe gjate ekzekutimit.

510.00

0.08

18.00

00

43.22

7.78
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Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
sinjalizimit adekuat, tabela informuese,
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune etj.

Komplet

1.00

169.49

 18.00

200.00

169.49

30.51

200.00

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri $20cm,materjali i deponuaré
té bartet né largési 10km. Né raste specifike
(me urdher te investitorit apo organit
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

1020.00

0.25

18.00

0.30

259.32

46.68

306.00

Gérmimi i dheut i kategorisé sé lll, IV dhe V-té
me ngarkim dhe bartje deri né deponi né
largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton
organi mbikgyres

918.00

0.85]

1.00

777.97

140.03

918.00

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60
cm dhe gjeresi 1.5 m' ne gmim te kalkulohet
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin
me te afert né largési 15km.

765.00

0.34f

0.40

259.32

46.68

306.00

Furnizimi dhe punimi | léshesave me gypa
betoni me diametér g500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, té
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |
armuaré

cope

2.00

127.12

150.00

254.24

45.76

300.00
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Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore ado 50 m'.

2295.00

0.08

194.49

35.01

229.50

Punimi i mbushjes me material guror t=40cm
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje,
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore gqdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm?2.

918.00

1.69

2.00

1,555.93

280.07

1,836.00

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
me trashési t=20cm, matjet duhet te behen
me pllake rrethore gdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mm?2.

459.00

4.07

18.00

4.80

1,867.12

336.08

2,203.20

10

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror O-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm?2-Te deshmuara me ateste ,matjet
duhet te behen me pllake rrethore gdo 50 m'.

229.50

4.66|

1,069.70

192.55

1,262.25
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11

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=7cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
edhe testet marshall sipas standardeve per
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevojshme.

1605.00

5.68

18.00}

- 6.70

9,113.14

1,640.36

10,753.50

12

Punumi i bankinave me material guror
jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

35.70

3.98)

142.19

25.60

167.79

13

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiéing",duke perfshi te gjitha elemente
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i
mbushjeve, diagrami | germimeve, eti).

510.00

0.25

0.30

129.66

23.34

153.00

TOTALI 4:

115,835.80

2,850.44

18,686.24

Asfaltimi i rrugéve lokale né
fshatin Galicé

5.1

Projekti pér asfaltimin e rrugés
BEKE GALICA fsh. Galicé
L=460m" , B=3.00 m
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Vérejtje: Bazuar edhe né Emértimin e
Dokumentit sasité e prezantuara jané té
Parallogaritura. Punékryesi duhet tia
prezantoj pérmes Librit Ndértimoré Vlerat
Reale Organit Mbikqyrés pér Verifikim
dhe Evaluim..Né ¢mim duhet t& pérfshihet
furnizimi i materialit, instalimi dhe sjellja e
produktit né gjendje funksionale. T€ gjitha
produktet duhet té jené kualitative dhe
ofertuesi né ofertén e tij duhet t& pérfshij
certifikatat e qualitetit dhe te standardeve.

Shénimi i trasesé para fillimit té punimeve
dhe gjate ekzekutimit.

460.00

0.08

= ,.‘.ﬁ,m..oo

. 040

38.98

7.02

46.00

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
sinjalizimit adekuat, tabela informuese,
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune etj.

Komplet

1.00

169.49

- 18.00)

£ 200.00

169.49

30.51

200.00

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri 320cm,materjali i deponuaré
té bartet né largési 10km. Né raste specifike
(me urdher te investitorit apo organit
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

920.00

0.25|

18.00

0.30

233.90

42.10

276.00

Gérmimi i dheut i kategorisé sé lll, IV dhe V-té
me ngarkim dhe bartje deri né deponi né
largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton
organi mbikqyres

828.00

0.85

18.00

1.00

701.69

126.31

828.00
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Gérmimii kanaleve anesore me thellesi 60
cm dhe gjeresi 1.5 m' ne gmim te kalkulohet
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin
me te afert né largési 15km.

690.00

0.34

233.90

42.10

276.00

Furnizimi dhe punimi | Iéshesave me gypa
betoni me diametér 500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, té
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |
armuaré

cope

2.00

127.12

. 150.00

254.24

45.76

300.00

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne
ngjeshjet 40-50 N/mm?2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore ado 50 m'.

2070.00

0.08

18.00

0.10

175.42

31.58

207.00

Punimi i mbushjes me material guror t=40cm
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje,
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm2.

828.00

1.69

1,403.39

252.61

1,656.00

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
me trashési t=20cm,matjet duhet te behen
me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mm?2.

414.00

4.07

Nw.mo

1,684.07

303.13

1,987.20
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10

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror O-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet
duhet te behen me pllake rrethore qdo 50 m'.

207.00

4.66

18.00

5.50

964.83

173.67

1,138.50

11

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=7cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
edhe testet marshall sipas standardeve per
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevojshme.

1455.00

5.68

8,261.44

1,487.06

9,748.50

12

Punumi i bankinave me material guror
jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

32.20

3.98

18.00

4.70

128.25

23.09

151.34

13

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiéing",duke perfshi te gjitha elemente
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i
mbushjeve,diagrami | germimeve, etj).

460.00

0.25

‘ \\_m.,oo

. 030

116.95

21.05

138.00

TOTALI &:

14,366.56

2,585.98

16,952.54

Asfaltimi i rrugés lokale né
fshatin Mihaliq
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Projekti pér asfaltimin e rrugéve
ne fsh. Mihaliq, Lagja Mustafa,
Haxhi Ibrahimi L=500m’;

Lagja Bunjaku L=400m' , B=3.00
m

Vérejtie: Bazuar edhe né Emértimin e
Dokumentit sasité e prezantuara jané té
Parallogaritura. Punékryesi duhet tia
prezantoj pérmes Librit Ndértimoré Vlerat
Reale Organit Mbikqyrés pér Verifikim
dhe Evaluim..Né ¢mim duhet t& pérfshihet
furnizimi i materialit, instalimi dhe sjellja e
produktit né gjendje funksionale. Té gjitha
produktet duhet t& jené kualitative dhe
ofertuesi né ofertén e tij duhet t& pérfshij
certifikatat e qualitetit dhe te standardeve.

Shénimi i trasesé para fillimit té punimeve
dhe gjate ekzekutimit.

900.00

0.08

. 18.00

0.10

76.27

13.73

90.00

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
sinjalizimit adekuat, tabela informuese,
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune etj.

Komplet

1.00

169.49

18.00

200.00

169.49

30.51

200.00




Numri i prokurimit: 644-18-063-521 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokale né 9 fsi...ra t& Komunés sé Vushtrrisé

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri #20cm,materjali i deponuaré
|t& bartet né largési 10km. Né raste specifike
(me urdher te investitorit apo organit
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

1800.00

0.25

030

457.63

82.37

540.00

Gérmimi i dheut i kategorisé sé lll, IV dhe V-té
me ngarkim dhe bartje deri né deponi né
largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton
organi mbikqgyres

1620.00

0.85)

~ 18.00

1.00

1,372.88

24712

1,620.00

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60
cm dhe gjeresi 1.5 m' ne gmim te kalkulohet
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin
me te afert né largési 15km.

1350.00

0.34

18.00

0.40

457.63

82.37

540.00

Furnizimi dhe punimi | léshesave me gypa
betoni me diametér g500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, té
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |
armuaré

cope

2.00

127.12

25424

45.76

300.00

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne
ngjeshjet 40-50 N/mm?2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore ado 50 m".

4050.00

0.08

343.22

61.78

405.00
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Punimi i mbushjes me material guror t=40cm
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje,
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore gdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm?2.

1620.00

1.69|

118.00

2.00

2,745.76

494.24

3,240.00

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
me trashési t=20cm, matjet duhet te behen
me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mm?2.

810.00

4.07

3,294.92

593.08

3,888.00

10

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet
duhet te behen me pllake rrethore qdo 50 m".

405.00

4.66

18.00

5.50

1,887.71

339.79

2,227.50

11

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=7cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
edhe testet marshall sipas standardeve per
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevojshme.

2775.00

5.68

15,756.36

2,836.14

18,592.50

12

Punumi i bankinave me material guror
jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

63.00

3.98|

250.93

45.17

296.10

——
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13

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiéing",duke perfshi te gjitha elemente
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i
mbushjeve,diagrami | germimeve, etj).

900.00

0.25

18.00|

030

228.81

41.19

270.00

TOTALI 6:

27,295.85

4,913.25

32,209.10

Asfaltimi i rrugés lokale né
fshatin Shallc

71

Projekti pér asfaltimin e rrugés
ne fsh. Shallc, HYSEN SHALLCI
L=150m";

JETULLAHU L=300m" , B=3.00 m

Vérejtie: Bazuar edhe né Emértimin e
Dokumentit sasité e prezantuara jané té
Parallogaritura. Punékryesi duhet tia
prezantoj pérmes Librit Ndértimoré Vlerat
Reale Organit Mbikqyrés pér Verifikim
dhe Evaluim..Né& ¢mim duhet t& pérfshihet
furnizimi i materialit, instalimi dhe sjelija e
produktit né gjendje funksionale. Té gjitha
produktet duhet té jené kualitative dhe
ofertuesi né ofertén e tij duhet t& pérfshij
certifikatat e qualitetit dhe te standardeve.
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Shénimi i trasesé para fillimit té punimeve
dhe gjate ekzekutimit.

450.00

0.08|.

38.14

6.86

45.00

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
sinjalizimit adekuat, tabela informuese,
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune etj.

Komplet

1.00

169.49}

200.00

169.49

30.51

200.00

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri @20cm,materjali i deponuaré
té bartet né largési 10km. Né raste specifike
(me urdher te investitorit apo organit
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

900.00

0.25

18.00

0.30

228.81

41.19

270.00

Gérmimii dheut i kategorisé sé lll, IV dhe V-té
me ngarkim dhe bartje deri né deponi né
largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton
organi mbikgyres

810.00

0.85

. 18.00|

1.00

686.44

123.56

810.00

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60
cm dhe gjeresi 1.5 m' ne gmim te kalkulohet
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin
me te afert né largési 15km.

675.00

0.34

228.81

41.19

270.00

Furnizimi dhe punimi | Iéshesave me gypa
betoni me diametér g500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, té
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |
armuaré

cope

2.00

127.12

i mobo

254.24

45.76

300.00
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Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore qdo 50 m'.

2025.00

0.08

18.00|

0.10

171.61

30.89

202.50

Punimi i mbushjes me material guror t=40cm
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje,

|shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet

te behen me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm?2.

810.00

1.69

18.00

1,372.88

24712

1,620.00

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
me trashési t=20cm,matjet duhet te behen
me pllake rrethore gdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mma2.

405.00

4.07

18.00

4.80

1,647.46

296.54

1,944.00

10

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror O-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet
duhet te behen me pllake rrethore qdo 50 m".

202.50

4.66

943.86

169.89

1,113.75
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11

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=7cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
edhe testet marshall sipas standardeve per
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevojshme.

1425.00

5.68

18.00

6.70

8,091.10

1,456.40

9,547.50

12

Punumi i bankinave me material guror
jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

31.50

3.98

- 18.00]

4.70

125.47

22.58

148.05

13

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiéing",duke perfshi te gjitha elemente
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i
mbushjeve,diagrami | germimeve, etj).

450.00

0.25

0.30

114.41

20.59

135.00

TOTALI 7:

14,072.71

2,533.09

16,605.80

Asfaltimi i rrugés lokale né
fshatin Akrashticé

8.1

Projekti pér asfaltimin e rrugés
Sefer Mehana-vazhdim fsh.
Akrashticé

L=735m' , B=3.00 m
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Vérejtje: Bazuar edhe né Emértimin e
Dokumentit sasité e prezantuara jané té
Parallogaritura. Punékryesi duhet tia
prezantoj pérmes Librit Ndértimoré Vlerat
Reale Organit Mbikqyrés pér Verifikim
dhe Evaluim..Né ¢mim duhet t& pérfshihet
furnizimi i materialit, instalimi dhe sjellja e
produktit né gjendje funksionale. T€ gjitha
produktet duhet té jené kualitative dhe
ofertuesi né ofertén e tij duhet t& pérfshij
certifikatat e qualitetit dhe te standardeve.

Shénimi i trasesé para fillimit té punimeve
dhe gjate ekzekutimit.

735.00

0.08

18.00

0.10

62.29

11.21

73.50

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
sinjalizimit adekuat, tabela informuese,
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune etj.

Komplet

1.00

169.49

18.00

- 200.00

169.49

30.51

200.00

Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri @20cm,materjali i deponuaré
té bartet né largési 10km. Né raste specifike
(me urdher te investitorit-apo organit
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

1470.00

0.25)

- 030

373.73

67.27

441.00

Gérmimi i dheut i kategorisé sé Ill, IV dhe V-té
me ngarkim dhe bartje deri né deponi né
largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton
organi mbikgyres

1323.00

0.85

1.00

1,121.19

201.81

1,323.00
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Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60
cm dhe gjeresi 1.5 m' ne gmim te kalkulohet
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin
me te afert né largési 15km.

1102.50

0.34

18.00

0.40

373.73

67.27

441.00

Furnizimi dhe punimi | Iéshesave me gypa
betoni me diametér ¢500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, té
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |
armuaré

cope

2.00

127.12|

254.24

45.76

300.00

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore ado 50 m".

3307.50

0.08

~ 18.00|

0.10

280.30

50.45

330.75

Punimi i mbushjes me material guror t=40cm
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje,
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore gdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mma2.

1323.00

1.69

- 18.00

2.00

2,242.37

403.63

2,646.00

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
me trashési t=20cm, matjet duhet te behen
me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mm2.

661.50

4.07

480

2,690.85

484.35

3,175.20
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10

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror O-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet
duhet te behen me pllake rrethore gqdo 50 m'.

330.75

4.66

18.00

5.50

1,541.63

277.49

1,819.13

11

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=7cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
edhe testet marshall sipas standardeve per
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevojshme.

2280.00

5.68

- 18.00

12,945.76

2,330.24

15,276.00

12

Punumi i bankinave me material guror
jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

51.45

3.98

. . _.,?3

204.93

36.89

241.82

13

Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB
Draiéing",duke perfshi te gjitha elemente
percjellse te niveletes
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i

mbushjeve,diagrami | germimeve, etj).

735.00

0.25

18.00

0.30

186.86

33.64

220.50

TOTALI 8:

22,447.36

4,040.53

26,487.89

Asfaltimi i rrugés lokale né
fshatin Ashlan




9.

1
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Projekti pér asfaltimin e rrugés
Milazim Mani fsh. Ashlan
L=1000m' , B=3.00 m

Vérejtie: Bazuar edhe né Emértimin e
Dokumentit sasité e prezantuara jané té
Parallogaritura. Punékryesi duhet tia
prezantoj pérmes Librit Ndértimoré Vlerat
Reale Organit Mbikqyrés pér Verifikim
dhe Evaluim..N& ¢mim duhet té pérfshihet
furnizimi i materialit, instalimi dhe sjellja e
produktit né gjendje funksionale. T€ gjitha
produktet duhet té jené kualitative dhe
ofertuesi né ofertén e tij duhet t& pérfshij
certifikatat e qualitetit dhe te standardeve.

Shénimi i trasesé para fillimit té punimeve
dhe gjate ekzekutimit.

900.00

0.08

0.10

76.27

13.73

90.00

Furnizimi me materiali si dhe vendosja e
sinjalizimit adekuat, tabela informuese,
shenjat e nevojshme te sigurise ne pune etj.

Komplet

1.00

169.49

169.49

30.51

200.00
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Pastrimi i trases nga shkurret, nga drunjet me
diameter deri @20cm,materjali i deponuaré
té bartet né largési 10km. Né raste specifike
(me urdher te investitorit apo organit
mbikqyrés) rrethojat gjembore-metalike te
rivendosen né pozita te reja pas kryerjes se
punimeve.

900.00

0.25

0.30

228.81

41.19

270.00

Gérmimi i dheut i kategorisé sé lll, IV dhe V-té
me ngarkim dhe bartje deri né deponi né
largési 15km,apo deri ne vendin ku e cakton
organi mbikgyres

1215.00

0.85

~ 18.00

1o

1,029.66

185.34

1,215.00

Gérmimi i kanaleve anesore me thellesi 60
cm dhe gjeresi 1.5 m' ne gmim te kalkulohet
germimi, pastrimi dhe trasnporti ne deponin
me te afert né largési 15km.

900.00

0.34

. 18.00]

0.40

305.08

54.92

360.00

Furnizimi dhe punimi | Iéshesave me gypa
betoni me diametér g500mm me gjatési
terthora L=6m me koka lidhése, te
mbuluara me beton trashésie t=10cm dhe
punimi | kokave sipas detalit nga betoni |
armuaré

cope

2.00

12712

18.00

1560.00

254 .24

45.76

300.00

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 40-50
N/mm? me cilinder me vibracion,si dhe pas
rrafshimit dhe ngjeshjes,duhet te behen
matjet e nenbazes te cilat duhet te arrijne
ngjeshjet 40-50 N/mm2-Te deshmuara me
ateste,matjet duhet te behen me pllake
rrethore ado 50 m'.

4050.00

0.08|

343.22

61.78

405.00
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Punimi i mbushjes me material guror t=40cm
jokoherent (stabilizues 0-125mm) té sjellur
nga huaza né largési deri 15 km me bartje,
shtrirje né shtresa dhe ngjeshjematjet duhet
te behen me pllake rrethore gdo 50 m' te cilat
duhet te arrijne ngjeshjet 50 N/mm?2.

1620.00

1.69

18.00

2.00

2,745.76

494.24

3,240.00

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej gurit té thyer gélgeror 0-60mm
me trashési t=20cm, matjet duhet te behen
me pllake rrethore qdo 50 m' te cilat duhet te
arrijne ngjeshjet 60 N/mm?2.

810.00

4.07

18.00|

3,294.92

593.08

3,888.00

10

Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e
tamponit prej-gurit té thyer gélgeror O-
31.5mm me trashési t=10cm,me ngjeshje me
cilinder me vibracion,si dhe pas rrafshimit dhe
ngjeshjes,duhet te behen matjet e nenbazes
te cilat duhet te arrijne ngjeshjet 70-80
N/mm2-Te deshmuara me ateste ,matjet
duhet te behen me pllake rrethore qdo 50 m'.

405.00

4.66

1,887.71

338.79

2,227.50

11

Furnizimi dhe punimi i shtresés sé
asfaltbetonit 0-16mm me trashési t=7cm né
gjendje té ngjeshur.Ne gmim te kalkulohen
edhe testet marshall sipas standardeve per
ket pozicion.

Te sillen atestet e nevoijshme.

2775.00

5.68

18.00

6.70

15,756.36

2,836.14

18,592.50

12

Punumi i bankinave me material guror
jokohorent té sjelluar nga huaza né largési 15
km me furnizim bartje,shtrirje dhe ngjeshje.

63.00

3.98}

470

250.93

45.17
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EMRI | OE: Npsh Bageri
EMRI DHE MBIEMRI | PERFAQESUESIT Bujar Shabani
TE OE:

NENSHKRIMI:

DATA: 22.06.2018

VULA:
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Hartimi | projekti detal nga ana
ekompanise,pas perfundimit te projektit "ASB i
Draiéing",duke perfshi te gjitha elemente 0.25 : i 030 928.81 e 270.00
percjellse te niveletes -
situacion,gjatsot,terthor,diagrami i
mbushijeve,diagrami | germimeve, etj). m' 900.00
TOTALI 9: 26,571.27 4,782.83 31,354.10
g_ Mr\ A
REKAPITULIMI
. .. Vlera me TVSH
Pérshkrimi .
) né €
Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin Beqiq 17 646.02
Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Bivolak 12 294.92
Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Bruznik 46.513.90
Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Dubovc 18,686.24
W\ e fr i n \.,&\

SN R
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Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Galicé 16,952.54
Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin Mihaliq 32,209.10
Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin Shallc 16,605.80
Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin Akrashticé 26,487.89
Asfaltimi i rrugés lokale né fshatin Ashlan 31,354.10
TOTALI | PERGJITHSHEM = 218,750.51

TVSH= 33,368.72

TOTALI | PERGJITHSHEM ME TVSH = 1+2+3+4+5+6+7+8+9 218,750.51

IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK (OE)




Numri i Qoxc___ﬁ; 644-18-083-521 Titulli: Asfaltimi i rrugéve lokaie né 9 ?.L_‘m té Komunés

EMRI | OE:

5& Vushtrrisé

Npsh Bageri

EMRI DHE MBIEMRI | PERFAQESUESIT
TE OE:

Bujar Shabani

NENSHKRIM:

DATA:

22.06.5018

VULA:




